
Lekker, sentrumsnær 
leilighet i 2. etasje. 

God planløsning og hyggelig 
terrasse. 

Brynevegen 1F, 4340 BRYNE



2 Brynevegen 1F

Her bor en med nærhet til 
det Bryne har å tilby?

Velkommen til Brynevegen 1F ‑ En lekker leilighet i andre etasje med 
god planløsning og hyggelig balkong. Leiligheten holder en 
gjennomgående god standard. Her kan en flytte rett inn!

Innhold:
2. etasje: Entre/​​​​​gang, stue/​​​​​kjøkken, soverom og bad/​​​​​vaskerom.

Ekstern bod og 1 stk. fast biloppstillingsplass i garasjeanlegg.

‑Nyere bad
‑Nytt kjøkken i 2020
‑God planløsning 
‑Nær Bryne Sentrum
‑Gode kollektivtilbud med tog og buss

Velkommen til visning!
Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 2 490 000,‑
Omkostn.:	 Kr 63 490,‑
Total ink omk.:	 Kr 2 553 490,‑
Felleskostn.:	 Kr 900,‑
Selger:	 Mariell Thu

Salgsobjekt:	 Eierseksjon
Eierform:	 Eierseksjon
Byggeår:	 1995
BRA‑i/​​​​​BRA Total	  56/​​​​​60 kvm
Tomtstr.:	 588.4 m²
Soverom:	 1
Antall rom:	 2
Gnr./​​​​​bnr.	 Gnr. 1, bnr. 248
Snr.	 6
Oppdragsnr.:	 1403240380

Anne Kristine Undheim
Eiendomsmegler MNEF

Mobil	 482 54 277
E‑post	 anne.kristine.undheim@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Jæren
Jernbanegata 5, 4340 Bryne. TLF. 51 77 80 00
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 56 m²
BRA ‑ e: 4 m²
BRA totalt: 60 m²
TBA: 9 m²

Bruksareal fordelt på etasje

Kjeller:
BRA‑e: 4 m² Ekstern bod
 
2. etasje
BRA‑i: 56 m² Entre/​​​​​gang/​​​​​stue/​​​​​kjøkken, soverom og bad/​​​​​vaskerom.
 

TBA fordelt på etasje
2. etasje
9 m² 

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Rom benevnelse er iht dagens bruk, uten hensyn til byggeforskriftens krav.
Parkering for en bil og bod på 4,45 m2 i lukket parkeringsanlegg med følger leilighet.
Balkong ‑ 9, 20 m2 ‑ TBA
Platting ved entre ‑ 7, 20 m2

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
588.4 m²

Tomtebeskrivelse
Pent opparbeidet fellestomt med plen, busker og trær.

Vi gjør oppmerksom på at deler av grunnmur er av eldre dato.
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Beliggenhet
Leiligheten ligger fint til nær Bryne sentrum. Her har man alt Bryne har å tilby like  
utenfor dørene.

Hvis man vil ha mulighet til å kunne gå til alt, så er dette en perfekt plass å bo. Rett i  
nærheten har man dagligvarebutikker, shoppingmuligheter, restauranter, caféer,  
treningssenter, bank og flotte parker samt turområder.

Kollektiv trafikk finner man etter få sekunders gange ved Bryne stasjon hvor det jevnlig  
går tog mot Egersund og Stavanger.

Idrettstilbud og fasiliteter finner man ved Bryne stadion og Rosseland, med  
fotballbaner og fotballhall tilgjengelig.

Adkomst
Se vedlagte kart. Det vil bli satt opp visningsskilt ved fellesvisninger.

Bebyggelsen
Det er primært leilighetsbebyggelse og eneboliger i området.

Bygningssakkyndig
Duo Takst AS

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte 
Leilighetsbygg oppført med grunnmur i stedstøpt betong.
Yttervegger i lett bindingsverk som utvendig er kledd med stående trepaneler
Trebjelkelag og betongdekke mellom etasjer.
Valmet saltak i tre som er tekket med betongtakstein.
Vinduer og dører med isolerglass.

Byggemåte er hentet fra tilstandsrapport utført av Duo Takst AS v/Kåre Vatland

Innhold
2.etg. Entre/​​​​​​gang, stue/​​​​​​kjøkken, soverom og bad/​​​​​​vaskerom.

Parkering + bod i lukket anlegg.
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Standard
Velkommen til Brynevegen 1F!

En lekker og innbydende leilighet i 2.etasje nær Bryne sentrum.

Leiligheten har en god planløsning og holder en gjennomgående god standard. 

Romslig entré/​​​​​​gang med god plass til å henge fra seg yttertøy og sko. Til venstre har  
man badet og til høyre er soverommet. 

Stort soverom med god plass til dobbeltseng og garderobe. 

Åpen stue/​​​​​​kjøkkenløsning med god plass til sofagruppe og tv‑seksjon. Nytt kjøkken ble  
satt inn i 2020 med integrerte hvitevarer. Mye god skap‑ og benkeplass.

Fra stue/​​​​​​kjøkken er det utgang til hyggelig balkong. Vedovnen varmer godt på kalde  
høstkvelder.
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